

**Burmeister AS**

Johan Kjus Engers vei
2020 SKEDSMOKORSET
Tlf. 22 91 87 00 Fax:
Foretaksregisteret: NO 997 705 416 MVA
Bankgiro: 1503 25 38956
E-mail: postmaster@burmeister.no

1.7.2019

Helland Jon Olav**5936 MANGER**

Deres ref.: Jon Olav Helland
Varene merkes: 5. juni v/Jon Olav

FAKTURA 1048834

Fakturadato: 06.06.2019
Forfall: 16.06.2019
Kundenr: 16655
Vårt prosj.-/ordrenr.: / 91328
Leveringsmåte: Hentes
Lev.bet.: Ex work Incoterms
Side: 1
Vår ref.: Rune Rosseland

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris pr. enh. (kr)	Beløp i NOK
1022	Round Top 3H. med 3 hor.rør. 3,5x2,0m. Maske 85x260mm	30	stk	497,00	14 910,00
1035	08551030 Koblingsklammer standard	30	stk		0,00
1097	12551030 Plastfot PE. 15,5 kg. Resirkulerbar	30	stk		0,00
3004	Frakt Byggegerder - Henter selv	1	stk		0,00
50	KAN HENTES FRA 6. JUNI				
75	HENTES HOS:				
76	BURMEISTER AS				
77	JOHAN KJUS ENGERS VEI 62				
78	2020 SKEDSMOKORSET				
79	TLF.: 0047 22 91 87 00				
	25 % mva av 14 910,00				3 727,50
	Avrunding				0,50

*******NB. NB. NB. VI HAR FÅTT NYTT BANK KONTO NR. *******

Vareadr: ^{Total sum} Helland Jon Olav c/o Burmeister AS 18 638,00
Johan Kjus Engers vei 62 2020 SKEDSMOKORSET

Leverte varer forblir Burmeister AS sin eiendom inntil full betaling er mottatt.

Etter forfall beregnes 1,5% rente pr. mnd. 18 638 00

Fakturanr: 1048834
Kundenr: 16655
Forfall: 16.06.2019

Helland Jon Olav**5936 MANGER****Burmeister AS**
Johan Kjus Engers vei 62

2020 SKEDSMOKORSET

1665510488348

18638 00

7

1503 25 38956

Fakturanummer 505745
 Fakturadato 17.06.2019
 Forfallsdato 02.07.2019

Jon Olav Helland
 Hellandsvegen 265
 5936 MANGER
 Norway

Kundenr 14741

Betalingsbetingelser 15 dager

Ordre nr.	Dato	Avsender	Mottaker		Kolli	Transp.pris	OrdrePris
Referanse	Tjeneste	Avs. sted	Mott. sted	Vekt	Volum	Tillegg	
Fraktbrevnr.		Avs.ref		Ppl	Lm		
33404	06.06.2019	Burmeister AS	Jon Olav Helland		2		4 000,00
70100000000200013	Lokaltransport	SKEDSMOKORSET	MANGER	969,0 kg	8,400 m3		
				Avtalt pris	1,00	4000,00	4 000,00

Generell prisøkning 2,5 % pr. 1/1-2019.

Diesel tillegg 4,5%. Bompengetillegg.

OBS! NYTT KONTONUMMER!!!

MVA spesifikasjon

MVA sats	Beløp	MVA	Beløp inkl. MVA
25,00 %	4 000,00	1 000,00	5 000,00

Subtotal	4 000,00
Fakturaavgift	0,00
Øreavrunding	0,00
Netto	4 000,00
MVA	1 000,00

KID-nummer 050574500147411	Å BETALE 5 000,00 kr
-------------------------------	-------------------------

System Trafikk AS
 Hodlebrautsvegen 14
 5281 Valestrandsfossen
 Norway
 Foretaksregisteret: NO984597460MVA

Betalingsinformasjon
 Bankgiro: 3208.25.92244

Fakturaspørsmål
 Tel: 56192095

E-post: faktura@systemtrafikk.no
 www.system-trafikk.no